

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen

Kontaktmän: Anita Björlin och Anita Nilsson

Nr 3 1979-02-08

TEKNIKKONSULT

Besök

Telub får inte slå av på tempot. Försäljningsaktiviteter är grunden för vår produktion och för vår trygghet och utveckling. Kundbesöken på Telub är en viktig del av försäljningsarbetet. I de flesta besök finns nyheter gömda. Därför kommer vi att i Telub-aktuellt ge korta notiser om en del besök.

Exempel på besök vecka 4-5:

- Marinens stridsledningsbyrå 790124

På programmet stod bl a ömsesidig presentation av verksamheten, kretskortsunderhåll på Telub, mjukvara för datorer samt publikationsframtagning.

- Tyskland och Österrike 790129-30

Besökarna kom från ESG/FEG i München, ett företag som medverkar tillsammans med Telub i ett arbete mot österrikiska försvaret. Vår representant, Heinz Wittgenstein, från AVIS i Wien besökte oss samtidigt.

Österrikiska försvaret har bekräftat att Telub skall medverka i framtagningen av en specifikation över hur ett ADB-stött logistiksystem skall vara uppbyggt. Beställning (värd ca 1 Mkr) kommer i mitten av febr. Arbetet skall bedrivas under ca 40 arbetsveckor och berör div T, U och I. Förhoppningsvis skall detta första uppdrag leda till ett fortsatt arbete i större skala.

- Huvudavdelningen för armémateriel
790130-0202

Besöket föranleddes av den årliga uppföljningen och planeringen av arméns huvudverksstadsuppdrag. Handläggare från inköps- och underhållsavdelningarna medverkade samtliga dagar medan sakhandläggare från vapen- o sambandsavdelningarna mötte upp när berörd materiel diskuterades.

Detta besök utgör en viktig del av redovisnings- o planeringsarbetet inom huvudverksstadsuppdraget och har berört många på T och U.

Ett tack till alla som helhjärtat ställt upp och hjälpt till vid detta viktiga besök.

UTBILDNING

De som äter i Telubs matsal har kanske lagt märke till ett bord med Algeriets flagga.

Besökarna kommer från bl a Algeriets luftfartsverk och utbildas på kortvågsradio här på Telub: sändare, mottagare, fjärrmanöverutrustning och kringutrustningar.

Telub bedriver utbildningen på uppdrag av SRT.

Den som gissar att Leif Stockselius leder kursen har naturligtvis rätt.

TEKNIKINFORMATION

I bevakar IMPRINTA79

En internationell mässa för bl a ordbehandling och fotosättning, IMPRINTA 79 äger rum i Düsseldorf 14-20 febr. Mot bakgrund av att I-div skall införa modern utrustning för ordbehandling och fotosättning på dokumentenheten (IP) skall I/Håkan Håkansson och tjf IP/PeO Jonasson åka till Düsseldorf för att ta vara på vad mässan har att ge inom dessa områden.

Som tidigare meddelats tillträder PeO som tjf chef för dokumentenheten bl a för att leda införandet av ny utrustning. Hans ordinarie befattning är på I stab (IK ansvarig för produktutveckling).

IR - Informationsenheten

C-E Sörman har tillträtt befattningen som chef för informationsenheten på I-div. Inom enheten har man till chef för redaktion G utsett Kjell Nilsson, för redaktion T har till tjf chef tom 790930 utsetts Bengt Eklöf och för redaktion M har till tjf chef tom 790930 utsetts Enar Möller.

Material till nästa Telub-aktuellt
lämnas senast torsd 15 febr till
AP2/Anita eller APX/Anita.

SYSTEMDIVISIONEN söker distributionskanaler

Systemdivisionen söker f n på olika sätt distributionskanaler för mekaniska bänk-, golv-, baby- o personvågar. Utöver vår systematiska sökning genom våra egna kontaktregister, olika organ och institutioner, kataloger etc, tar vi gärna emot tips från övriga inom företaget.

Kanske Du har kontakter med något företag som kan ha intresse och förutsättningar att sälja nämnda vågar.

Kontakta i så fall Bo Jonasson, ZME, ankn 510.



VERKSTADSKLUBBEN, VÄXJÖ

Fr o m årsskiftet har TVK valt Sidney Jacobsson, ZPV, till huvudskyddsombud för en tid av tre år. Sidney vill att vi inom Telub skall bli mer observanta på vår arbetsmiljö och lägga fram våra egna synpunkter på problemen. Många jobbar i dag utan att använda föreskrivna skyddsmedel trots att medlen finns på Telub, t ex hörselskydd, skyddshandskar och andningsskydd. Det är skrämmande att man låter bli att använda dessa skyddsmedel. Något måste göras för att få arbetaren och tjänstemannen att förstå vikten av att dessa måste användas.

Till slut kan sägas att skyddskommittén vid sitt sammanträde 781003 beslöt, att skyddsombuden skall stoppa arbeten med lösningsmedel och limmer, som ej har svensk text och innehållsförteckning.

TELUB IF



Vi inbjuder våra medlemmar till motions-åkning på skidor (minst 5 km) under tiden 10 febr-11 mars. Notera skidturerna i korpen startkort och skicka in kortet efter avslutning till H Svensson/IRM senast 15.3. Utlottning av presentkort! (sammanlagt värde 500:-). Stort antal skidturerna ökar vinstchansen. Har Du inget startkort kommer det att finnas vid entréerna.

Söndag 11 febr kl 10-12 hjälper Folke Holmgren och Kenneth Törnqvist Dig att valla skidorna vid Transduktor på Systratorpsvägen. Nära till Araby-spåret. Stor bilparkering

Allmänna sektionen

OBS! 2 st outtagna vinster från Vågens lotteri på barnjulfesten finns att hämta hos Rune Arwin t o m 31 mars.

Röd serie G nr 40 (docka)

Ljusröd serie A nr 36 (nalle)



Klubbmedlem, Du glömer väl inte att komma med namnförslag till vår styrelse före 9 febr!

Har Du någon, som Du har tänkt på, som skulle vara lämplig i klubbstyrelsen, så hör av Dig till valnämnden (Anita B/AP2, tel 317)

Du har kanske själv lust att aktivt arbeta i klubben? Låt oss få veta det!

Du som ännu inte är medlem i konstklubben, låt Siw A/AUX, tel 280, vår sekr, råda bot mot detta.

Meddela var Du är!

Du som har Din arbetsplats vid HK, Växjö, meddela alltid till flickorna i växeln när Du är borta från Din ordinarie arbetsplats en längre stund, och självklart också när Du är sjuk, har semester, är på tjänsteresa el likn. Det är av mycket stor vikt att de får veta var Du är. Någon kan behöva komma i kontakt med Dig omedelbart!

VÄLKOMNA TILL TELUB!

Växjö

Margareta Andersson, lokalvård, ABD

Karlskrona

Lennart Svensson, förrådsman, Kaserntryckeriet

Stockholm

Christina Olausson, maskinskr, T
Bengt-Göran Nilsson, systemman, T
Eva Ljungqvist, kontorist, Z

SLUTAT PÅ TELUB

Växjö

Lennart Olsson, E
Ulf Ström, T
Viveka Svensson, A

Jönköping

Rolf Claesson, Z
Ilans Schöldborg, Z

LEDIGA PLATSER

på Samefa, Kungsör:

Kantpressare/Excenterpressare
Sprutmålare
Svetsare

Ytterligare upplysningar lämnas av AP2/Anita Björilin, tel 317

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen
Kontaktmän: Anita Björlin och Anita Nilsson

EXTRANR 1979-02-09

TILLFÄLLIGT FÖRVÄRV AV AB NORMA PROJEKTILFABRIK

TELUB KOMMER ATT FR O M 1 MARS 1979 ATT FÖRVÄRVA SAMTLIGA AKTIER I AB NORMA PROJEKTILFABRIK, KÖPE-SUMMAN ÄR 4 MILJ KRONOR. DETTA ÄR ETT INTERIMISTISKT FÖRVÄRV FÖR FFVs RÄKNING, SOM 1 JULI 1979 KOMMER ATT ÖVERTA AKTIERNA I NORMA.

UNDER TIDEN TELUB STÅR SOM ÄGARE TILL NORMA KOMMER TELUB ATT STÅ HELT SKADESTÅNDSFRITT OCH FÖRVALTNINGS-ANSVARET KOMMER ATT LIGGA PÅ FFV.

PRIMÄRINFORMATION OM OVANSTÅENDE GAVS 8 FEBR 1979.

BENKT DAHLBERG